Администрация Первомайского района

636930, Томская область, Первомайский район,

с. Первомайское, ул. Ленинская, 38,тел. 2-22-54, факс 2-19-46

ИНН 7012000657

_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  23.10.2014                                                                                                    № 197
	О внесении изменений в постановление администрации Первомайского района от 07.11.2012  №319  «Об утверждении Требований к технологическим, программным и лингвистическим средствам обеспечения пользования сайтом Первомайского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет»

В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 3 постановления  Первомайского района от 07.11.2012 №319 «об утверждении Требований к технологическим, программным и лингвистическим средствам обеспечения пользования сайтом Первомайского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет» изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Первомайского района по управлению делами Исаеву Т.А.»

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Заветы Ильича» и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Первомайский район» Томской области.

И.о. первого заместителя

Главы Первомайского района

Н.Г.Сафронов

Л.А.Салаватуллина

2 14 53